Zalacznik nr 3 Zadania inwestycyjne w 2014 roku i limity wydatkow na programy inwestycyjne w latach 2015- 2018

Zatgcznik nr 3
do Uchwaty Rady Gminy Cegtéw nr XLIX/407/14 z dnia 14 listopada 2014r.

w ztotych

ILp

IDzia

Rozdz.

§**

Nazwa zadania

inwestycyjnego

i okres realizacji
(w latach)

Laczne koszty
finansowe

Planowane wydatki

rok
budzetowy
2014
(8+9+10+11)

z tego zrodla finansowania

dochody
wlasne j.s.t

Srodki
pochodzace z
innych zrédet

kredyty
i pozyczki

Inne - wolne
Srodki

2015 .

2016 r.

2017 r.

2018r.

Jednostka
organizacyjna
realizujaca
program lub
koordynujaca
wykonanie
programu

5

7

9 10

1

12

13

15

010

01010

6050

Budowa sieci wodociagowej
w miejscowosci Cegtow: ul.
Widok - Zacisze, ul.
Chabrowa, ul. Swierkowa i
Spokojna, Wiciejow;(2015)
ul. Le$na; Mienia
Wygwizdow

2020 000

1170 000

1170 000,00

250000

600 000

010

01010

6050

Budowa kanalizacyji
sanitarnej podci$nieniowej w
miejscowosci Ceglow: ul.
Widok - Zacisze, ul.
Chabrowa

805 636,84

805 636,84

805 636,84

.1010

01010

6050

Rudnik - projekt sieci
kanalizacyjnej z
przytaczeniami (w tym
Fundusz Sotecki 9.063,49 zt.);
Rudnik (2015-dalsza
realizacja kan.Rudnik i
Projekt kanalizacji
Pelczanka), (2016-2017) ul.
Lesna i dalsze kanalizaowanie
Pelczanki oraz miejscowosci
w Gminie Ceglow

4075210

35210

35210

1200 000

900 000

1 000 000

940 000

010

01010

6050

Budowa bazy przy
oczysczalni

150 000

0,00

150 000

010

01010

6060

Zakup urzadzenia
przeno$nego do zbiorki optat
za wodg i §cieki dla inkasenta
wraz z drukarka i torba
inkasencka

12 300

12 300

12 300,00

010

01010

6060

Zakup dziatki pod
przepompownie w Ceglowie

6 000

6 000

6 000,00




Zakup skoczka - ubijaka do
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7.1010] 01010 | 6060 5000 5000 5 000,00
gruntu
Razem dzial 010 rozdzial 01010 7074 146,84 2034146,84] 2034 146,84 0,00 0,00 0,00{ 1600 000,00/ 1500000,00] 1000 000,00 940 000,00
Przyspieszenie wzrostu
konkurencyjnosci
wojewodztwa
mazowieckiego, przez .

8. 150 | 15011 | 6639|budowanic spoleczefistwa 5223 5223 5223 Urzad Gminy w
. . . . Ceglowie
informacyjnego i gospodarki
opartej na wiedzy poprzez
stworzenie zintegrowanych
baz wiedzy o Mazowszu

Razem dzial 150 rozdzial 15011 5223 5223 5223 0 0 0 0 0 0 0

9. 600 60016 | 6050 |Budowa chodnikéw w 200 000 0 0 100 000 100 000 .
Ceglowie Urzad Gminy w

10 600 | 60016 | 6050 |Modernizacja drogi gminnej 331000 331000 186 000 0 145 000 Ceglowie
Mienia - Posiadaty
Zakup ciagniczka do koszenia

11| 600 | 60016 | 6060 [POWIErZChNi zielonych na 50 000 50 000 50 000
terenie gminy Ceglow oraz
odsniezania chodnikow

Razem dzial 600 rozdzial 60016 581 000 381 000 236 000 0 145 000 0 100 000 100 000 0 0
e-Ceglow - kompleksowa
6057 [informatyzacja instystucji 1130326,64| 1130326,64 1130326,64
12| 750| 75023 publicznych oraz tworzenie
6059 [spoteczenstwa informacyjnego w 214 441,74| 21444174 21444174
gminie Ceglow
Razem dzial 750 rozdzial 75023 1344 768,38| 1344 768,38 214 441,74 0,00 1130 326,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 754| 75405 | 6170 |POfINansowanie do zakupu 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0 0 Urzad Gminy w

samochodu dla policji Ceglowie
Razem dzial 754 rozdzial 75405 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0 0,00 0

14 754| 75412 | 6230 |POtRCIa celowa na zakup 1100000  1100000]  11000,00 0 0 Urzad Gminy w

samochodu dla OSP Ceglow Ceglowie
Razem dzial 754 rozdzial 75412 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0 0,00 0

15 801 | 80101 | 6050 | \VYMiana piecaw Szkole w 20 000 20 000 20 000
Wiciejowie
Budowa lacznika przy

16.] 801 | 80101 | 6050 | Zespole Szkolnym w 30 000 30 000 30 000

Piasecznie




17.

801

80101 | 6050

Dokumnetacja projektowa
budowy kotlowni na biomase
przy Zespole Szkolnym w
Ceglowie

30000

30000

30000
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Razem dzial

801 rozdzial 80101

80 000

80 000

80 000

18.

801

80104 | 6050

Projekt na rozbudowe
Przedszkola przy Zespole
Szkolnym w Ceglowie

40 000,00

40 000,00

40 000,00

19.

801

80104 | 6060

Zakup zabawki na plac zabaw
przy Przedszkolu
w Ceglowie

15 000,00

15 000,00

15 000,00

Urzad Gminy
w Ceglowie

Razem dzial

801 rozdzial 80104

55 000,00

55 000,00

55 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

20.

801

80148 | 6060

Zakup zmywarki do stotowki
szkolnej w Zespole Szkolnym
w Ceglowie

6 000,00

6 000,00

6 000,00

Zespot Szkolny
w Ceglowie

Razem dzial

801 rozdzial 80148

6 000,00

6 000,00

6 000,00

0,00

21.

801

6057

80195 | gos9

6050

Ograniczenie emisji ciepta
przez termomodernizacjg
budynkow uzytecznosci
publicznej na terenie Gminy
Ceglow

859 471,00

0,00

859 471

299 298,00

0,00

299 298

50 000,00

50 000,00

50 000,00

Urzad Gminy
w Ceglowie

22.

801

80195 | 6050

Wokonanie instalacji
grzewczej CO wraz z piecem
w budynku Przedszkola w
Podcierniu

30 000,00

30 000,00

30 000,00

Urzad Gminy w
Ceglowie

Razem dzial

801 rozdzial 80195

1238 769,00

80 000,00

80 000,00

0,00

0,00

0,00

1158 769,00

0,00

0,00

0,00

23.

900

6057
90002

6059

Kompleksowa rekultywacja
gminnych skladowisk
odpadoéw w miejscowosci
Wozbin i Latowicz -
Rozstanki

436 490

436 490

436 490

121681

121681

121681

24.

900

90002 | 6300

Kompleksowa rekultywacja
gminnych skladowisk
odpadow w miejscowosci
Wozbin i Latowicz -
Rozstanki (zwrot dla gm.
Latowicz

30 000

30 000

30 000

Urzad Gminy w
Ceglowie

Razem dzial

900 rozdzial 90002

588 171

588 171

30 000

0,00

436 490

121 681,00
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Budowa oswiatlenia
ulicznego: m.in..Wélka
25]900 [90015 | 6050 VIcieloWska, Huta Kuflewska 160 000 160 000 160 000 Urzad Gminy w
(w tym Fundusz Sotecki Ceglowie
10.232,14 zL), Ceglow,
Tyborow
Razem dzial 900 rozdzial 90015 160 000 160 000 160 000 0 0 0 0 0 0 0
6050 |Wioska kulinarna w 14 000 14 000 14 000
Podcierniu - utworzenie
26.1 921 | 92109 | 6057 kompleksowej 0ferty , 376 056 376 056 376 056
turystycznej Gminy Ceglow
(w tym Fundusz sotecki
6059 167 813 167 813 40 000 127 813
9.829,13)
poprzez przebudowe budynku Ceglowie
kulturalno - spotecznego
271 921| 92109 6057 | "Rondo" w Cegloyvle wraz z 418 609 418 609 418 609
zagospodarowaniem terenu
oraz wyeksponowaniem malej
6059 | architektury zwiazanej z 225003 225003 22 146,88 202 856,12
miejscowoscia
Razem dzial 921 rozdzial 92109 1221481 1221481 96 147 418 609 376 056 330 669 0 0 0 0
Zakup sceny oraz utworzenie
6057 . X 114 444 0 114 444 .
terenu rekreacyjnego wokot Urzad Gminy w
29.1921] 92195 o . . .
Wioski Kulinarnej w Ceglowie
6059 [podcierniu 65 556 0 65 556
Razem dzial 921 rozdzial 92195 180 000 0 0 0 0 0 180 000 0 0 0
Budowa hali sportowej w
30/ 926 92601 | 6050 | CCBIOWie (2014 - N 60 000 0 60000 2000000] 2000000 1000 000|Vr72d Gminy W
opracowanie dokumentacji Ceglowie
technicznej)
Razem dzial 926 rozdzial 92601 60 000 0 0,00 0 0 0 60 000 2000 000 2000 000 1000 000
Ogoélem 12 611 559,22 5972790,22| 3013 958,46 418 609,00 2087 872,64 452 350,12 3098 769,00{ 3600 000,00 3000 000,00| 1 940 000,00

Przewodniczgca Rady Gminy
(-) mgr inz. Teodora W¢jcik




